vẽ 5, 6, 7, 8 (chưa được cấp giấy chứng nhận);

- Mái che phía trước nhà kho hệ máy đỡ gỗ (khung gỗ), mái lợp tole có diện 
tích 22,5m2 tại các điểm theo bản vẽ 5, 6, 9,10;

- Hàng rào phía trước nhà kho có kết cấu: cột xây gạch, khung thép, lưới 
B40; 

Giá khởi điểm toàn bộ tài sản trên: 1.310.237.100đ (Một tỷ, ba trăm mười 
triệu, hai trăm ba mươi bảy ngàn, một trăm đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh An Giang thông báo để các tổ chức 
bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Các tổ chức bán đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại 

khoản 4 Điều 56 của Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và Thông tư số 19/2024/TT-